
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,347,950

7,702,500

8,858,200

3,735,500

1,271,000

1,753,250

3,032,142

4,025,750

1,475,750

2,783,500

4,054,058

6,180,804

3,158,500

3,669,250

3,205,000

5,210,600

875,000

3,144,000

2,028,000

4,647,750

6,607,650

6,413,000

3,798,000

3,017,500

2,325,500

11,140,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,948

5,000

4,000

5,000

2,571

3,000

0

3,000

4,812

4,891

0

4,639

6,666

6,000

3,955

7,259

1,928

3,130

3,073

15,435

5,000

4,951

6,671

15,000

7,777

3,023

7,815,791

7,470,410

4,864,318

1,222,501

532,500

140,500

441,620

2,137,330

61,000

1,220,000

1,149,417

3,319,609

682,100

3,246,000

499,132

3,100,000

1,111,962

2,057,623

850,000

9,043,127

8,144,744

11,801,043

11,689,634

4,069,000

770,000

21,172,462

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

2,500

2,000

3,000

2,000

3,000

5,000

5,000

4,000

4,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

76,000

245,000

244,000

135,000

36,000

30,000

0

78,000

77,000

112,500

0

104,000

100,000

114,000

116,000

106,000

27,000

72,000

126,000

94,500

265,000

257,500

106,500

92,000

110,000

193,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11,990

0

114,000

10,578

90,000

0

0

0

384,000

0

0

127,000

253,000

100,000

0

普通

76,000

245,000

244,000

135,000

36,000

30,000

0

78,000

77,000

112,500

0

115,990

100,000

228,000

126,578

196,000

27,000

72,000

126,000

478,500

265,000

257,500

233,500

345,000

210,000

193,500

39

49

61

27

14

10

27

26

16

23

15

25

15

38

32

27

14

23

41

31

53

52

35

23

27

64

2021年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

5,000

4,000

5,000

2,500

3,000

0

3,000

4,800

4,800

0

4,100

6,600

3,000

3,600

3,900

1,900

3,100

3,000

3,000

5,000

4,900

3,000

4,000

4,000

3,000

15,163,741

15,172,910

13,722,518

4,958,001

1,803,500

1,893,750

3,473,762

6,163,080

1,536,750

4,003,500

5,203,475

9,500,413

3,840,600

6,915,250

3,704,132

8,310,600

1,986,962

5,201,623

2,878,000

13,690,877

14,752,394

18,214,043

15,487,634

7,086,500

3,095,500

32,313,412

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,923,650

14,286,350

5,809,500

9,360,700

3,381,500

4,290,500

5,055,800

3,846,500

2,195,000

0

0

7,123,600

6,782,500

1,398,700

11,211,250

9,741,200

5,469,000

4,445,450

2,088,000

917,500

512,500

27,344,000

17,986,750

11,861,000

6,427,000

7,101,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,812

13,533

0

7,879

19,181

2,950

9,563

5,384

1,032

0

0

15,576

2,932

3,000

9,873

24,725

11,036

1,952

1,065

500

3,000

9,466

6,917

13,057

4,750

8,632

16,473,800

12,952,927

3,430,000

16,982,456

7,604,000

13,300,100

3,102,500

7,649,452

6,233,700

0

0

12,177,091

6,918,600

262,400

29,464,290

29,912,107

17,334,638

6,536,539

6,679,920

1,994,840

55,000

9,611,678

16,202,815

14,721,417

2,418,000

7,210,503

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島大学アカデミー

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

0

14,000

0

3,000

5,695

5,000

1,000

0

0

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

0

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

192,500

458,500

0

267,500

11,000

88,500

110,400

140,000

47,500

0

0

210,000

113,000

45,000

390,000

297,500

108,000

41,000

24,500

3,500

24,000

975,000

512,500

392,500

237,500

257,500

120,000

448,260

0

158,000

200,000

0

100,000

0

0

0

0

600,000

60,000

0

390,000

1,161,300

487,989

0

0

0

0

0

200,000

626,000

0

200,000

普通

312,500

906,760

0

425,500

211,000

88,500

210,400

140,000

47,500

0

0

810,000

173,000

45,000

780,000

1,458,800

595,989

41,000

24,500

3,500

24,000

975,000

712,500

1,018,500

237,500

457,500

40

67

22

54

11

30

22

26

46

37

32

52

59

15

79

59

54

21

23

7

8

103

103

78

50

53

2021年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

6,800

0

4,900

1,000

2,900

5,000

5,300

1,000

0

0

4,000

1,900

3,000

4,900

5,000

2,000

1,900

1,000

500

3,000

9,400

4,900

5,000

4,700

4,800

25,397,450

27,239,277

9,239,500

26,343,156

10,985,500

17,590,600

8,158,300

11,495,952

8,428,700

0

0

19,300,691

13,701,100

1,661,100

40,675,540

39,653,307

22,803,638

10,981,989

8,767,920

2,912,340

567,500

36,955,678

34,189,565

26,582,417

8,845,000

14,311,503

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,833,000

2,503,824

1,688,400

4,907,250

387,000

3,026,400

6,355,665

2,319,150

8,018,800

7,542,600

5,936,000

4,882,000

5,826,750

2,093,900

1,386,000

154,000

0

347,880,793

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

3,000

3,157

2,812

1,883

1,000

7,838

5,000

9,216

3,439

8,636

5,096

3,000

1,769

1,818

4,882

0

6,572

1,750,000

5,898,551

3,150,800

8,550,124

0

598,914

14,934,680

1,104,950

16,004,091

11,555,157

9,047,600

5,913,922

1,758,500

4,896,224

2,221,350

573,000

478,500

446,276,959

特別寄付金 寄付累計額

宮崎東

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

0

3,000

4,000

1,000

0

5,000

3,000

0

3,000

5,000

3,000

1,000

2,000

2,000

0

56,000

48,000

60,000

112,500

81,000

10,000

93,000

50,000

157,500

0

220,000

132,500

105,000

13,000

20,000

34,000

0

9,057,400

0

0

0

0

0

0

150,000

0

331,000

141,000

160,000

0

0

10,000

0

49,000

0

6,683,117

普通

56,000

48,000

60,000

112,500

81,000

10,000

243,000

50,000

488,500

141,000

380,000

132,500

105,000

23,000

20,000

83,000

0

15,740,517

28

16

19

40

43

10

31

10

53

41

44

26

35

13

11

17

0

2,395

2021年4月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,000

3,100

2,800

1,800

1,000

3,000

5,000

2,900

0

5,000

5,000

3,000

1,000

1,800

2,000

0

3,781

3,583,000

8,402,375

4,839,200

13,457,374

387,000

3,625,314

21,290,345

3,424,100

24,022,891

19,097,757

14,983,600

10,795,922

7,585,250

6,990,124

3,607,350

727,000

478,500

794,157,752

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


